中野区教育委員会会議録

令和４年第６回臨時会

令和４年９月３０日

中野区教育委員会

－1－

令和４年第６回中野区教育委員会臨時会

○日時

令和４年９月３０日（金曜日）

開会 午前１１時４５分

閉会 午前１１時４８分

○場所

中野区役所５階 教育委員会室

○出席委員

教育委員会教育長 入野 貴美子

教育委員会委員 岡本 淳之

教育委員会委員 村杉 寛子

教育委員会委員 田中 英一

教育委員会委員 伊藤 亜矢子

○出席職員

教育委員会事務局次長 青山 敬一郎

子ども・教育政策課長、学校再編・地域連携担当課長

濵口 求

指導室長 齊藤 光司

学校教育課長 松原 弘宜

○書記

教育委員会係長 香月 俊介

教育委員会係 伊藤 芽依

○会議録署名委員

教育委員会教育長 入野 貴美子

教育委員会委員 村杉 寛子

○傍聴者数

０人

－2－

○議事日程

１ 報告事項

（１）事務局報告

①訴訟事件の終了について（子ども・教育政策課）

－3－

○議事経過

午前 11 時 45 分開会

入野教育長

それでは定足数に達しましたので、教育委員会第６回臨時会を開会いたします。

議事に入ります。

会議録署名委員は村杉委員にお願いいたします。

本日の議事は、お手元に配付の議事日程のとおりでございます。

日程に入ります。

ここでお諮りいたします。

事務局報告「訴訟事件の終了について」につきましては、個人情報を取り扱う案件となり

ますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 14 条第７項ただし書の規定に基づ

き、会議を非公開といたしたいと思いますが、ご異議ございませんでしょうか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

入野教育長

ご異議ありませんので、非公開とすることに決定いたしました。

（以下、非公開）

入野教育長

以上で、本日の日程は全て終了いたしました。

これをもちまして教育委員会第６回臨時会を閉じます。

ありがとうございました

午前 11 時 48 分閉会